
Енисейские
ансамбль танца

И ( J  Г  1  имени Г. М. Петухова

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Ансамбль танца «Енисейские зори» имени Г.М. Петухова» 
Россия, 660028, г. Красноярск, пр. Свободный, 48 
тел.: 8 (391) 2 444 096, e-mail: enzori@mailkrsk.ru 
ИНН 2466057863, КПП 246301001, ОГРН 1022402670377

ПРИКАЗ«29» декабря 2023 г. № - од
Об утверждении Плана рабо ты на 2024 годВ целях выполнения муниципального задания па 2024 год П Р И К А З Ы В А Ю :1. Утвердить План работы муниципального бюджетного учреждения культуры «Ансамбль танца «Ннисейскис зори» имени Г .М . Петухова» на 2024 год.2. Инспектору по кадрам М Б У К  Л Т «Нниесйские зори» Домишсвой И .В . ознакомить руководителей структурных подразделений с Планом работы па 2024 г.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С  приказом ознакомлен/а: Домишева И. 13. 32 2023 г.

mailto:enzori@mailkrsk.ru


Приложение к приказу от 29.12.2023 № 37-од
План работы

муниципального бюджетного учреждения культуры «Ансамбль танца «Енисейские зори» имени Г.М. Петухова»
на 2024 год

I. Показ (организация показа) концертов и концертных программ (на выезде, услуга бесплатная)№
п/п

Н а и м е н о в а н и е  м е р о п р и я т и й В р е м я  п р о в е д е н и я М е с т о  п р о в е д е н и я

1.1 Концертные выступления в рамках крупных городских, краевых проектов и праздничных мероприятий в течение года, не менее 2 г. Красноярск,концертные площадки города1.2 Концертное выступление в рамках празднования в городе Красноярске 79-й годовщины Победы в ВОВ 1941-1945 годов май г. Красноярск,концертные площадки городаL3 Концертное выступление в рамках краевого социально-творческого проекта «Пусть всегда буду Я!» июнь г. Красноярск, БКЗ1.4 Концертное выступление в рамках празднования Дня города июнь, не менее 2 г. Красноярск,концертные площадки города1.5 Концертное выступление в рамках городского проекта «Летние вечера» июнь, август не менее 2 г. Красноярск, набережная1.6 Концертное выступление в рамках городского проекта «Яркие берега» июнь, август не менее 2 г. Красноярск, проспект Мира
II. Показ (организация показа) концертов и концертных программ (на выезде, услуга платная)2.1 Сольный концерт «Суриков. Эксперимент» в рамках X V III Зимнего суриковского фестиваля искусств январь г. Красноярск, ГорДК2.2 Хореографический спектакль «Суриков. Эксперимент» в течение года, не менее 3 г. Красноярск,концертные площадки города2.3 Хореографический спектакль «Астафьев: гений места» в течение года, не менее 7 г. Красноярск,концертные площадки города и края2.4 Концерт «Танцы народов мира» в течение года, не менее 5 г. Красноярск,концертные площадки города и края2.5 Культурно-образовательное событие «Урок-концерт «Енисейские зори -  детям!» в течение года, не менее 10 г. Красноярск,концертные площадки города2.6 Концертные выступления в рамках празднования юбилейных дат, профессиональных праздников март, август не менее 7 г. Красноярск,концертные площадки города



2
2.7 Концертное выступление в рамках празднования в городе Красноярске 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов май.не менее 3 г. Красноярск,концертные площадки города2.8 Концертные выступление в рамках спортивных международных соревнований, турниров в течение года не менее 8 г. Красноярск, спортивные объекты города2.9 Концертные выступления в рамках крупных городских, краевых проектов и праздничных мероприятий в течение года, не менее 10 г. Красноярск, территории края, концертные площадки города2.10 Юбилейный концерт ноябрь г. Красноярск, БКЗ


